[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que realize a instalação de REFLETORES no Campo do Bom Retiro, na região da Área Cura.
O Campo é muito frequentado pelos moradores locais e utilizado para a prática de esportes por todos os moradores da cidade de Sumaré.
Considerando a necessidade de estímulo às atividades esportivas e a importante promoção de campeonatos de futebol em nosso município, é de grande relevância que as estruturas de iluminação estejam adequadas para a utilização do Campo.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 5214/2022 - PROTOCOLO $877/2022 - 08/04/2022 10:50